

OBJEDNÁVKA č. 19

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Vozík výdejní vyhřívaný el. JIVA 740A/3-N, v. č. 2550/17, 2551/17	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava vypouštění, oprava v el. rozvodu, výměna vadných dílů, montáž) 4 hod á 750,- Kč 3000,- Kč Ventil 4 x 1440,- Kč Vypínač 2 x 680,- Kč Topné těleso 1 x 1640,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 7700,- Kč DPH 21% 1617,- Kč Celkem 9317,- Kč	2
Kotel varný el. TENAX EVK 250 l, v. č. 7/2012	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, odpojení kotle, odstavení, oprava úniku páry, výměna vadných dílů, připojení, montáž) 7 hod á 750,- Kč 5250,- Kč Ventil hladiny 2150,- Kč Zátka 2 ks 298,- Kč Hadice flexi 355,- Kč Stykač 1 x 2520,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč	1

	Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 11513,- Kč DPH 21% 2417,73 Kč Celkem 13930,73 Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	19 213,00 Kč / 23 247,73 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 28. 2. 2025	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Pánev smažící plynová GASZTROMETÁL GBS80-98 Inox, v. č. 151547	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava regulace teploty, výměna vadných dílů, montáž) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Termostat 1761,- Kč Signálka 2 x 432,- Kč Konektor / kabel oko 8 ks 64,- Kč Pilot hořák 618,- Kč Termočidlo 796,- Kč Kabel VN 459,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 9570,- Kč DPH 21% 2009,70 Kč Celkem 11579,70 Kč	1
Myčka nádobí el. SILANOS LP57 EVO Hy-NRG CVC, v. č. 00845	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava rozvodu tlakové sprchy + baterie, výměna vadných dílů, montáž) 4 hod á 750,- Kč 3000,- Kč Hadice tlaková 1810,- Kč Vnitřek baterie 2 ks 1100,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 6150,- Kč DPH 21% 1291,50 Kč Celkem 7441,50 Kč	1
Pánev smažící plynová NAGEMA 80 l, v. č. 642	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, odpojení od inž. sítí, příprava pro odsun, zajištění vedení) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 4740,- Kč DPH 21% 995,40 Kč Celkem 5735,40 Kč	1

Pánev smažicí plynová ALBA PP 80 M, v. č. 41671/2024, 41672/2024	Oprava: Práce spojené s opravou (instalace na sokl, odborné zapojení na inženýrské sítě (plyn, elektro, voda), provedení výchozí revize elektro a plyn, zaškolení obsluhy) 8 hod á 750,- Kč 6000,- Kč Hadice flexi 2 ks 416,- Kč Hadice plyn 1,5 888,- Kč Hadice plyn 1 m 715,- Kč Ventil 2 ks 406,- Kč Koleno 1 ks 104,- Kč Vsuvka 3 ks 210,- Kč T kus 1 ks 158,- Kč Kabel 3 x 1,5 m 86,- Kč Svorkovnice 430,- Kč Revize el. 2 x 3800,- Kč Revize plyn 2 x 3000,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 17153,- Kč DPH 21% 3602,13 Kč Celkem 20755,13 Kč	2
Vozík výdejní el. ABNER EKG 3/III, v. č. 19273, 19277	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, dílenská oprava karoserie, pojezdů, montáž) 8 hod á 750,- Kč 6000,- Kč Hutní materiál a SV materiál 1900,- Kč Kolo pojezd 2 ks 1690,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 9830,- Kč DPH 21% 2064,30 Kč Celkem 11894,30 Kč	2
Vozík výdejní el. ABNER EKG 2/II L, v. č. 20000468/4	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava topení, výměna vadných dílů, montáž) 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Vypínač 470,- Kč Topné těleso 1550,- Kč Flexo šňůra točená 1485,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 6695,- Kč DPH 21% 1405,95 Kč Celkem 8100,95 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	54 138,00 Kč / 65 506,98 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 28. 2. 2025	

Číslo dílčího plnění: 3		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kávovar espresso Deloghi ECAM el. 1,8 l, v. č. 2022380936	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, výměna vadných dílů, dekalifikace, montáž) 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Píst spařovače 1950,- Kč Dekalcifikační prostředek 250,- Kč Těsnící sada 150,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 4840,- Kč DPH 21% 1016,40 Kč Celkem 5856,40 Kč	1
Sporák kombinovaný ALBA SPE 40, v. č. 329-3, 330-4	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, odpojení od inž. sítí, příprava pro odsun, zajištění vedení) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 4740,- Kč DPH 21% 995,40 Kč Celkem 5735,40 Kč	2
Sporák kombinovaný ALBA G-C-4/900 EO, v. č. 41318/2024	Oprava: Práce spojené s opravou (instalace na určené místo, odborné zapojení na inženýrské sítě (plyn, elektro), provedení výchozí revize elektro a plyn, zaškolení obsluhy) 5 hod á 750,- Kč 3750,- Kč Hadice plyn 1,5 888,- Kč Koleno 1 ks 104,- Kč Vsuvka 1 ks 70,- Kč Krabice Acydur 245,- Kč Revize el. 1900,- Kč Revize plyn 1500,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 9397,- Kč DPH 21% 1973,37 Kč Celkem 11370,37 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	18 977,00 Kč / 22 962,17 Kč	
Místo dílčího plnění:	Kounicova 65, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 28. 2. 2025	

Číslo dílčího plnění: 4		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ

Myčka nádobí el. RM GASTRO NT 100, v. č. 4305496	Oprava:	1
	Práce spojené s opravou (demontáž, oprava baterie tlakové, napouštění myčky, výměna vadných dílů, montáž)	
	5 hod á 750,- Kč	
	Hadice tlaková	
	Vnitř. baterie 2 x	
	Hadička flexi 2 x	
	Solenoid ventil	
	Teplotní čidlo	
	Těsnění sada	
	Entkalker	
	Spoj.+ spotř. materiál	
	Funkční zkouška	
	Celkem bez DPH	
	DPH 21%	
	Celkem	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:		9 805,00 Kč / 11 864,05 Kč
Místo dílčího plnění:	Dobrovského 27/B, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 28. 2. 2025	

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	102 133,00 Kč / 123 580,93 Kč
--	--------------------------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jan VESELÝ, kvestor Univerzity obrany

Petr
Kaláček
 Digitálně podepsal
 Petr Kaláček
 Datum: 2025.02.19
 12:38:55 +01'00'